50202310 Agua mineral 10,800.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 82,800.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 15,060.00

Total 15,060.00

El monto de : **Quince  mil sesenta con 00/100 (15,060.00)